
Vojtěch Jaworski
Tel.: +420 737 610 712
E-mail: vojtech.jaworski@idon.cz

Číslo nabídky: 0316
black-reality.cz/reality/80519/

 

Moderní bydlení po kompletní rekonstrukci v
centru města
Keltičkova, Ostrava, Ostrava-město
7 300 000 Kč
Hledáte prostorné a pohodlné bydlení, kde se nemusíte starat o rekonstrukci, užívat si klidné sousedy a být zároveň blízko
centra? Pak je tento byt ideální volbou právě pro Vás! Nabízíme exkluzivní byt o rozloze téměř 120 m², který prošel
nákladnou a pečlivou rekonstrukcí s důrazem na kvalitu materiálů. Dispozice zahrnuje tři prostorné pokoje, útulnou pracovnu
a moderní vybavení, které splní všechny Vaše požadavky na komfort: • Podlahové topení • Klimatizace • Čistička vzduchu
Byt je kompletně zařízený, a pokud si budete přát, může být nábytek součástí prodeje. K bytu náleží vlastní parkovací místo,
což oceníte zejména v této lokalitě. Nízké měsíční náklady (4.263 Kč + internet) a výborná občanská vybavenost v blízkém
okolí dělají z tohoto bytu nejen skvělé místo k životu, ale také zajímavou investiční příležitost. Pokud hledáte bydlení bez
kompromisů, neváhejte nás kontaktovat. S financováním na míru Vám rádi pomůžeme! Váš nový domov čeká na Vás –
domluvte si prohlídku ještě dnes.

http://www.black-reality.cz/reality/80519/

